
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 328

2 Iουλίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους 
εμβαδού ενός στρέμματος και τριακοσίων σαρά−
ντα ένα τετραγωνικών μέτρων (1,341 στρ.), στην 
θέση «Παλιάμπελα» Τοπικής Κοινότητας Λευκά−
ρων του Δήμου Σερβίων− Βελβεντού, Περιφερει−
ακής Ενότητας Κοζάνης. ......................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,891 
χιλιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην 
θέση «Καμπάση», Τοπικής Κοινότητας Μηλιώτη, 
Δημοτικής Ενότητας Βουφράδος, του Δήμου Μεσ−
σήνης, Νομού Μεσσηνίας ........................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,763 
στρεμμάτων (τμήμα Ε2), που βρίσκεται στην θέση 
«Γιαπαπί», Τοπικής Κοινότητας Ευαγγελισμού, Τοπι−
κής Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Με−
θώνης, Δήμου Πύλου/Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,497 
χιλιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην 
θέση «Έμπα», Οικισμός Κουρή (Κρίσκιος), Τοπι−
κής Κοινότητας Σωτηριανίκων, του Δήμου Δυτι−
κής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας. ........................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 21482/1674 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους 

εμβαδού ενός στρέμματος και τριακοσίων σαράντα 
ένα τετραγωνικών μέτρων (1,341 στρ.), στην θέση 
«Παλιάμπελα» Τοπικής Κοινότητας Λευκάρων του 
Δήμου Σερβίων− Βελβεντού, Περιφερειακής Ενότη−
τας Κοζάνης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ −

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−
λάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα τις 
διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3
όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 16456/592/15−4−2013 αναφορά της Διεύ−
θυνσης Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την δημόσια έκταση δάσους εμβαδού ενός στρέμματος 
και τριακοσίων σαράντα ένα τετραγωνικών μέτρων (1,341 
στρ.), στην θέση « Παλιάμπελα» Τοπικής Κοινότητας Λευ−
κάρων του Δήμου Σερβίων Βελβεντού, Περιφερειακής 
Ενότητας Κοζάνης, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. Η 
έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα, της Δασολόγου Γεωργίας Κερίδου υπαλλήλου 
Δασαρχείου Κοζάνης, με κλίμακα 1:1000 και με στοιχεία 
1, 2, 3, ... , 12, 13, 14, 1 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια. 

Βόρεια: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων και ρέμα. 
Νότια: Ρέμα και αγροί διανομής.
Ανατολικά: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων. 
Δυτικά: Αγροί διανομής.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων των παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 12 Ιουνίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

3361

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.07.05 10:17:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3363

Αριθμ. 25103/1477 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,891 χιλι−

οστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Καμπάση», Τοπικής Κοινότητας Μηλιώτη, Δημοτι−
κής Ενότητας Βουφράδος, του Δήμου Μεσσήνης, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 
β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 1215/05−04−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 

χρονικό διάστημα από 20−07−2012 έως 26−07−2012,  με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού οκτακοσίων ενενήντα ενός χιλιο−
στών του στρέμματος (0,891), που βρίσκεται στην θέση 
«Καμπάση», Τοπικής Κοινότητας Μηλιώτη, Δημοτικής 
Ενότητας Βουφράδος, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, ..., Η, 
Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Γιαννούκου Βασιλείου.
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.
Βόρεια: Με χέρσο αγρό.
Νότια: Με ελαιόκτημα Γιαννούκου Βασιλείου.
Όπως περιγράφονται στην από 15−02−2013 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
15−02−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:750 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Ιουνίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3364 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3365

    Αριθμ. 26968/1596 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,763 

στρεμμάτων (τμήμα Ε2), που βρίσκεται στην θέση 
«Γιαπαπί», Τοπικής Κοινότητας Ευαγγελισμού, Τοπι−
κής Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Με−
θώνης, Δήμου Πύλου/Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξειςτου Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 
β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 15351/654/18−04−2013 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από 01−03−2009 έως 31−12−2012, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού δέκα στρεμμάτων και επτακοσί−
ων εξήντα τριών χιλιοστών (10,763 στρεμ.), (τμήμα Ε2), 

που βρίσκεται στην θέση «Γιαπαπί», Τοπικής Κοινότητας 
Ευαγγελισμού, Δημοτικής Ενότητας Μεθώνης, Δήμου 
Πύλου/Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από 
τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε2, Ε1, Ε, Ζ, ..., Ω, Ω1, Ω2, 21, 22, 23, 
24, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό κληρονόμων Θεοδώρου Γιαννού−
τσου, δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Με αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης δημό−
σια δασική έκταση (αριθμ. 2172/2002 απόφαση Γ.Γ.Π.Π.) 
για την οποία έχει εκδοθεί και ισχύει τελεσίδικα το 
3236/12/2002 Π.Δ.Α. κατά Δημητρίου Γιαννούτσου κ.λπ., 
δημόσιο δάσος.

Βόρεια: Με αγρό κληρονόμων Θεοδώρου Γιαννούτσου, 
αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 2172/2002 απόφαση Γ.Γ.Π.Π.) για την οποία έχει 
εκδοθεί και ισχύει τελεσίδικα το 3236/12/2002 Π.Δ.Α. 
κατά Δημητρίου Γιαννούτσου κ.λπ., δημόσιο δάσος.

Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 08−03−2013 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 08−03−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Ιουνίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3366 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3367

    Αριθμ. 25105/1478 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,497 χι−

λιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Έμπα», Οικισμός Κουρή (Κρίσκιος), Τοπικής Κοινό−
τητας Σωτηριανίκων, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Νο−
μού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 
β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 1452/05−04−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
η οποία πραγματοποιήθηκε σταδιακά το χρονικό διά−
στημα μεταξύ των ετών 1988 και 1997 και συνεχίστηκαν 
έως και 11−01−2013, με σκοπό την προστασία για την 

επαναδημιουργία της βλάστησης, συνολικού εμβαδού 
τετρακοσίων ενενήντα επτά χιλιοστών του στρέμματος 
(0,497), που βρίσκεται στην θέση «Έμπα», Οικισμός Κουρή 
(Κρίσκιος), Τοπικής Κοινότητας Σωτηριανίκων, του Δή−
μου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται 
από τα σημεία: 1, 2, 3, ..., 11, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα ιδίου εκχερσωτή.
Δυτικά: Με τσιμέντο−στρωμένο αγρό−δασικό δρόμο 

(αριθμ. 2054/27−05−1983 έγκριση διάνοιξης Δασάρχη Κα−
λαμάτας) πέραν του οποίου δημόσιο δάσος, χωμάτινη 
δίοδος και ελαιόκτημα Γεωργίας Παπαδέα − Σταθέα.

Βόρεια: Με χωμάτινη δίοδο πέραν της οποίας έκτα−
ση φερόμενης ιδιοκτησίας Κων/νου Στ. Κλείδωνα (υπό 
εξέταση αίτημα χαρακτηρισμού) και δημόσιο δάσος 
παράνομα εκχερσωμένο από Λάμπρο Αν. Παράσχο.

Νότια: Με ελαιόκτημα ιδίου εκχερσωτή.
Όπως περιγράφονται στην από 11−01−2013 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 11−01−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Ιουνίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



3368 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 00404003280207130008


